
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.09.2019г.                                                     № 233 

с. Александровское 

 

О принятии имущества в муниципальную  

собственность муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» 

 

 В целях обеспечения доступности сотовой связи в д. Ларино Александровского 

района Томской области, в соответствии с Решением Совета Александровского сельского 

поселения Александровского района Томской области от 17.04.2013г. № 48-13-10п «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования «Александровское сельское поселение», на 

основании муниципального контракта от 12.08.2019г. № 0165300014519000041-1, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования 

«Александровское сельское поселение» муниципальное имущество: 

- Опора сотовой связи (репитер сотовой связи - 1шт., фазированная антенная 

решетка АХ-914Y-4 4 шт., кабель радиочастотный LCF7/8 – 50 м., разъем NF-LCF78-C02 

– 4 шт., крепления кабельные TS-КЭ-d7/8-на 2 кабеля – 50 шт., разветвитель PicoCoupler 

1/3 – 1 шт., стабилизатор напряжения FSP Power AVR 600 – 1шт., источник 

бесперебойного питания FSP DS 650 – 1 шт., ), цвет красно-белый, высота 30м, 

балансовой стоимостью 850 000,00 (Восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Ведущему специалисту по муниципальному имуществу и землям поселения 

Густой Ю. М. включить указанный в п. 1 настоящего постановления объект в Реестр 

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Александровское 

сельское поселение». 

3. Главному бухгалтеру Администрации поселения Винтерголлер С. Л. включить 

указанный в п. 1 настоящего постановления объект муниципальной собственности в казну 

муниципального образования «Александровское сельское поселение». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                          подпись                                    В. Т. Дубровин 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 

Тел.: 8(38255) 2-54-30 

 
Разослать: в дело, Ю. М. Густой, С. Л. Винтерголлер 


